

Reparatia sistemii de incalzire a IMSP CS Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 607 327,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Sistema de incalzire						
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	111,000	9,23 9,23	1 024,04 1 024,04
2	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	1 120,00 0	30,57 17,30	34 237,95 19 373,76
3	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	306,000	17,30 17,30	5 293,19 5 293,19
4	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit	m2	150,000	106,77 46,70	16 015,86 7 005,69
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor in jurul radiatoarelor	m2	150,000	39,92 31,71	5 988,52 4 756,95
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	150,000	6,59 1,73	988,85 259,47
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	150,000	55,37 31,71	8 305,80 4 756,95
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1500 mm	buc	10,000	1 536,25 37,48	15 362,47 374,79

1	2	3	4	5	6	7
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	70,000	1 080,89 28,83	75 662,29 2 018,10
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 600 mm, inclusiv	buc	80,000	766,14 28,83	61 291,19 2 306,40
11	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm	buc	160,000	177,88 10,38	28 460,55 1 660,61
12	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm	buc	160,000	183,48 13,26	29 356,45 2 121,89
13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm	buc	51,000	1 031,08 10,38	52 585,00 529,32
14	ID01A	Robinet sfera-apa rece d20	buc	2,000	115,33 10,38	230,66 20,76
15	IC37E	Piese de racordare cu trei imbinari (cot 90 PN25 d20) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv	buc	320,000	24,61 20,76	7 874,43 6 642,43
16	IC38I	Piesa de racordare (cot 90 PN25 d25), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	51,000	22,71 17,30	1 158,22 882,20
17	IC38B	Piesa de racordare (mufa PN25 d25), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	84,000	13,69 10,38	1 149,70 871,82
18	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	144,000	116,67 13,84	16 800,82 1 992,73
19	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (reductie PPR MF25x20) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	320,000	35,55 17,30	11 375,36 5 535,36
20	IC38I	Piesa de racordare (cot 90 PN25 d25), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	320,000	22,71 17,30	7 267,20 5 535,36

1	2	3	4	5	6	7
21	IC37F	Piese de racordare filet d25mm	buc	51,000	47,61 23,06	2 428,31 1 176,26
22	IC40A	Bratară d25 pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri până la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă	buc	400,000	28,97 11,53	11 586,80 4 612,80
23	IC40A	Bratară d20 pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri până la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă	buc	300,000	26,22 11,53	7 865,10 3 459,60
24	IC36A	Teava din polietilenă armată de înaltă densitate sau polipropilenă armată sau nearmată, montată în coloane la instalația de încălzire centrală, având diametrul exterior de până la 20,0 mm, inclusiv.	m	524,000	29,40 17,30	15 405,86 9 064,15
25	IC36B	Teava din polietilenă armată de înaltă densitate sau polipropilenă armată sau nearmată, montată în coloane la instalația de încălzire centrală, având diametrul exterior de 25,0 mm.	m	596,000	37,43 20,18	22 310,37 12 027,88
26	IE01B	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a instalației de încălzire centrală, având conducte din oțel, cupru, polietilenă sau polipropilenă, cu corpuri de încălzire, aparate de încălzire, armături, distribuitoare, colectoare și vase sau robineti de aerisire, având suprafața totală a corpurilor de încălzire de 101-200 mp	m2	111,000	38,58 28,83	4 282,38 3 200,13

Total Sistema de incalzire

444 307,37

Incluziv salariu

106 502,64

Total	lei	444 307,37
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	25 560,63
Cheltuieli de transport	5,00 %	16 632,62
Cheltuieli de regie	3,00 %	14 595,02
Beneficiu de deviz	1,00 %	5 010,96
Total	100,00 +	506 106,60
TVA	20,00 %	101 221,32

Total deviz:

607 327,92

Incluziv salariu

106 502,64

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectConsiliul Raional Calarasi
Reparatia sistemii de incalzire a IMSP CS Calarasi**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema de incalzire				
1	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23
						9,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
2	RpIC19 A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			30,57
						17,30
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	19,85	5,96
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	25,00	1,50
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1370	18,00	2,47
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	152,30	3,35
3	RpCU05 A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			17,30
						17,30
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
4	RpCJ03 A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit	m2			106,77
						46,70

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4900	57,66	28,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,45
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0055	3,60	0,02
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	390,00	13,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	20,00	0,17
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,6000	5,40	46,44
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,03
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor in jurul radiatoarelor	m2			<u>39,92</u> 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>6,59</u> 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,25	0,51
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>55,37</u> 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,30	16,92
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,40	0,32
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,25	5,13
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1500 mm	buc			<u>1 536,25</u> 37,48

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211575 001500	Radiator 500x1500 tip PKKP/22	buc	1,0000	1 484,15	1 484,15
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	152,30	0,61
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	28,00	0,22
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	17,70	0,89
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,35	5,40
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	30,00	7,50
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			<u>1 080,89</u> 28,83
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	282211575 001000	Radiator 500x1000 tip PKKP/22	buc	1,0000	1 040,50	1 040,50
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0030	152,30	0,46
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,17
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	17,70	0,89
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,35	4,05
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 600 mm, inclusiv	buc			<u>766,14</u> 28,83
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	282211575 00600	Radiator 500x600 tip PKKP/22	buc	1,0000	725,75	725,75
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0030	152,30	0,46
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,17
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	17,70	0,89
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,35	4,05
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
11	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm	buc			<u>177,88</u> 10,38
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527420 270020t	Robinet cu dublu reglaj d=20mm (tur)	buc	1,0000	165,00	165,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	152,30	1,83
	243012610	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,67

1	2	3	4	5	6	7
	0338					
12	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm	buc			183,48 13,26
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	287527420 270020r	Robinet cu dublu reglaj d=20mm (retur)	buc	1,0000	166,05	166,05
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	152,30	3,05
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	28,00	1,12
13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm	buc			1 031,08 10,38
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527420 270025	Robinet cu dublu reglaj d=25mm	buc	1,0000	1 018,20	1 018,20
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	152,30	1,83
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,67
14	ID01A	Robinet sfera-apa rece d20	buc			115,33 10,38
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527420 2720s	Robinet sfera-apa rece d20	buc	1,0000	102,45	102,45
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	152,30	1,83
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,67
15	IC37E	Piese de racordare cu trei imbinari (cot 90 PN25 d20) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv	buc			24,61 20,76
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3600	57,66	20,76
	287527411 000120c	Cot 90 PN25 d20	buc	1,0000	1,80	1,80
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	10,25	2,05
16	IC38I	Piesa de racordare (cot 90 PN25 d25), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			22,71 17,30
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30

1	2	3	4	5	6	7
	287527411 010225c	Cot 90 PN25 d25	buc	1,0000	3,05	3,05
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,20	0,31
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0080	32,00	0,26
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	60,00	1,80
17	IC38B	Piesa de racordare (mufa PN25 d25), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			<u>13,69</u> 10,38
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527411 010225m	Mufa PN25 d25	buc	1,0000	1,80	1,80
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,20	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	32,00	0,22
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	60,00	1,08
18	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			<u>116,67</u> 13,84
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,84
	287527411 010240	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	100,80	100,80
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,20	0,31
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0090	32,00	0,29
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	60,00	1,44
19	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (reductie PPR MF25x20) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			<u>35,55</u> 17,30
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	287527411 00012025r	Reductie PPR MF25x20	buc	1,0000	16,20	16,20
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	10,25	2,05
20	IC38I	Piesa de racordare (cot 90 PN25 d25), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			<u>22,71</u> 17,30

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	287527411 010225c	Cot 90 PN25 d25	buc	1,0000	3,05	3,05
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,20	0,31
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0080	32,00	0,26
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	60,00	1,80
21	IC37F	Piese de racordare filet d25mm	buc			47,61 ----- 23,06
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	287527411 000125f	Filet d25mm	buc	1,0000	22,50	22,50
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	10,25	2,05
22	IC40A	Bratară d25 pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			28,97 ----- 11,53
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287527420 400025	Bratară fixare d25	buc	1,0000	10,25	10,25
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	17,70	0,89
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,20	1,20
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,25	1,25
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,85	0,85
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,00
23	IC40A	Bratară d20 pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			26,22 ----- 11,53
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287527420 400020	Bratară fixare d20	buc	1,0000	7,50	7,50
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	17,70	0,89
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,20	1,20
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,25	1,25
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,85	0,85
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
24	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			29,40 ----- 17,30
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	252121671 000020	Teava din polietilena sau polipropilena d20mm	m	1,0300	11,75	12,10
25	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			37,43 ----- 20,18
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	252121671 000025	Teava din polietilena sau polipropilena d25mm	m	1,0300	16,75	17,25
26	IE01B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 101-200 mp	m2			38,58 ----- 28,83
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,1500	65,00	9,75

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Reparatia sistemii de incalzire a IMSP CS Calarasi

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 607 327,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,120	57,66	352,88
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	67,500	57,66	3 892,05
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	73,500	57,66	4 238,01
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 110,520	57,66	64 032,59
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	353,760	57,66	20 397,80
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	87,000	57,66	5 016,42
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,680	57,66	8 572,89
Total manopera						106 502,64

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,100	390,00	1 989,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,500	25,00	187,50
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	30,886	152,30	4 703,94
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	17,130	10,20	174,73
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	67,200	25,00	1 680,00
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	153,440	18,00	2 761,92
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,500	29,00	652,50
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	60,000	42,30	2 538,00
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	12,492	28,00	349,77
10.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d20mm	m	539,720	11,75	6 341,71
11.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d25mm	m	613,880	16,75	10 282,49
12.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	700,000	1,20	840,00
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,825	3,60	2,97
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 299,000	5,40	7 014,60
15.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	158,235	7,75	1 226,32
16.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	138,200	10,25	1 416,55
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	75,000	10,25	768,75
18.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	43,000	17,70	761,10
19.	282211575001000	Radiator 500x1000 tip PKKP/22	buc	70,000	1 040,50	72 835,00
20.	282211575001500	Radiator 500x1500 tip PKKP/22	buc	10,000	1 484,15	14 841,50
21.	282211575006000	Radiator 500x600 tip PKKP/22	buc	80,000	725,75	58 060,00
22.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	700,000	1,25	875,00
23.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	700,000	0,85	595,00
24.	28752741100012025r	Reductie PPR MF25x20	buc	320,000	16,20	5 184,00
25.	287527411000120c	Cot 90 PN25 d20	buc	320,000	1,80	576,00
26.	287527411000125f	Filet d25mm	buc	51,000	22,50	1 147,50
27.	28752741101022	Cot 90 PN25 d25	buc	371,000	3,05	1 131,55

	5c					
28.	28752741101022 5m	Mufa PN25 d25	buc	84,000	1,80	151,20
29.	28752741101024 0	Piesa de racordare (fiting)	buc	144,000	100,80	14 515,20
30.	2875274123510	Dop din fonta	buc	336,000	19,85	6 669,60
31.	28752742027002 0r	Robinet cu dublu reglaj d=20mm (retur)	buc	160,000	166,05	26 568,00
32.	28752742027002 0t	Robinet cu dublu reglaj d=20mm (tur)	buc	160,000	165,00	26 400,00
33.	28752742027002 5	Robinet cu dublu reglaj d=25mm	buc	51,000	1 018,20	51 928,20
34.	2875274202720s	Robinet sfera-apa rece d20	buc	2,000	102,45	204,90
35.	28752742040002 0	Bratară fixare d20	buc	300,000	7,50	2 250,00
36.	28752742040002 5	Bratară fixare d25	buc	400,000	10,25	4 100,00
37.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	490,000	1,35	661,50
38.	3220137315778	Decapant	kg	4,852	32,00	155,27
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,560	20,00	31,20
40.	4100126202818	Apa	m3	0,150	20,00	3,00
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,500	10,25	76,88
Total materiale de construcții						332 652,35

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,300	15,00	4,50
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	16,098	60,00	965,88
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,150	15,00	2,25
4.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	16,650	65,00	1 082,25
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,450	50,00	22,50
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	102,500	30,00	3 075,00
Total utilaje de construcții						5 152,38

Total:

Total	lei	444 307,37
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	25 560,63
Cheltuieli de transport	5,00 %	16 632,62
Cheltuieli de regie	3,00 %	14 595,02
Beneficiu de deviz	1,00 %	5 010,96
Total	100,00 +	506 106,60
TVA	20,00 %	101 221,32

Total deviz:

607 327,92

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)